Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
EJECTEURS EN LIGNE SÉRIE VEDMANIPULATION ET VIDE
124
3.10.01
2019 ÉJECTEURS
EJ

VE
D
CODIFICATION
VE SERIE :
VE = Ejecteur
D VERSION
D = en ligne
07 DIAMETRE DE BUSE DU VENTURI :
07 = 0,7 mm
09 = 0,9 mm
VE D - 07
Mod. Ø buse ( mm ) Vide maxi ( %) Capacité max.d’aspiration (l/
min)
Capacité max. d’aspiration
(m³/h)
Consommation (l/
min)
Consommation
(m³/h)
Pression de fonctionnement
( bar )
Poids (kg)
VED-07 0,7 90 14 0,8 21 1,3 5 0,015
VED-09 0,9 89 21 1,3 36 2,2 5 0,015
1 = Alimentation air comprimé
2 = Génération du vide
3 = Echappement
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
EJECTEURS EN LIGNE SÉRIE VEDMANIPULATION ET VIDE
126
3.10.03
2019 ÉJECTEURS
EJ
EC
TE
UR
S
EN
 LI
GN
E
SÉ
RI
E
VE
D
>
LEGENDE:
V = vide
P = Pression de service
Vide en fonction de différentes pressions d’alimentation
LEGENDE:
T = temps d’évacuation
V = vide
Temps de décharge en fonction de différentes valeurs de vide
Graphiques Série VED
LEGENDE:
F = capacité d’aspiration
V = vide
Capacité d’aspiration en fonction de différentes valeurs de vide
Graphiques Série  VED